

Lote	Nº	Tipo	Sexo	Peso Saída	Peso Médio	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
001	6	Ovelhas	F	0,00		Soc.Agropecuária Agroalmito, Lda.	50,00	60,00	60,00
001A	6	Cabra	F	0,00		Lia Orelha de Leite e Derivados Unipessoal Lda	100,00	117,00	117,00
002	5	Borregos	F	106,70	21,34	Francisco António Alves Timóteo	4,20	4,85	103,50
002A	12	Borregos	M	334,65	27,89	AJASUL	4,30	4,64	129,40
002B	3	Ovelhas	F	0,00		Francisco António Alves Timóteo	50,00	78,00	78,00
003	12	Borregos	F	334,65	27,89	AJASUL	4,10	4,79	133,58
003A	5	Borregos	M	150,35	30,07	MANUEL PEREIRA DA COSTA MARTINS	3,80	3,85	115,77
004	13	Cabra	F	0,00		APCRS	70,00	101,00	101,00
005	10	Ovelhas	F	0,00		LUÍS BULHÃO MARTINS	50,00	65,00	65,00
005A	4	Borregos	M	145,50	36,38	Andreia da Silva	3,90	4,12	149,87
005B	1	Ovelha	F	0,00		Andreia da Silva	70,00	100,00	100,00
006	35	Borregos	M/F	1125,20	32,15	Alcina Maria Ligas Pinguinhas Rento	3,90	4,50	144,67
007	25	Borregos	M/F	814,80	32,59	FRANCISCO MIGUEL PEREIRA	3,80	4,36	142,10
008	18	Borregos	M/F	334,65	18,59	Ruben Dionísio, Unipessoal Ida.	4,00	5,19	96,49
008A	17	Borregos	M/F	441,35	25,96	Ruben Dionísio, Unipessoal Ida.	3,70	4,40	114,23
009	8	Ovelhas	F	0,00		Ruben Dionísio, Unipessoal Ida.	40,00	74,00	74,00
009A	7	Ovelhas	F	0,00		Ruben Dionísio, Unipessoal Ida.	70,00	108,00	108,00
009B	2	Carneiros	M	0,00		Ruben Dionísio, Unipessoal Ida.	70,00	116,00	116,00
010	11	Cabra	F	0,00		AGRO LUCEFECIT	50,00	69,00	69,00
010A	13	Borregos	M/F	266,75	20,52	Pedro Miguel Marques da Costa Cambezes	4,40	5,65	115,93
011	5	Ovelhas	F	0,00		Savaimo Investimentos Imobiliários Lda	75,00	90,00	90,00
011A	12	Ovelhas	F	0,00		Savaimo Investimentos Imobiliários Lda	30,00	42,00	42,00
011B	1	Carneiros	M	0,00		Savaimo Investimentos Imobiliários Lda	80,00	83,00	83,00
011C	2	Ovelhas	F	0,00		Savaimo Investimentos Imobiliários Lda	30,00	36,00	36,00
012	3	Ovelhas	F	0,00		Nelson Alexandre Macau Soares	70,00	100,00	100,00
012A	10	Borregos	M/F	334,65	33,46	AJASUL	3,90	4,29	143,56

Lote	Nº	Tipo	Sexo	Peso Saída	Peso Médio	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
012B	1	Carneiros	M	0,00		Nelson Alexandre Macau Soares	100,00	111,00	111,00
013	14	Borregos	M/F	543,20	38,80	ARNEIRO'S	4,10	4,23	164,12
013A	3	Cabra	F	0,00		ARNEIRO'S	60,00	69,00	69,00
013B	1	Bode	M	0,00		ARNEIRO'S	60,00	61,00	61,00
013C	1	Ovelhas	F	0,00		ARNEIRO'S	50,00	21,00	21,00
014	12	Ovelhas	F	0,00		AGROFLORA	65,00	86,00	86,00
014A	1	Carneiros	M	0,00		AGROFLORA	80,00	81,00	81,00
015	30	Borregos	M/F	940,90	31,36	Savaimo Investimentos Imobiliários Lda	4,00	4,45	139,57
016	29	Borregos	M/F	586,85	20,24	João Filipe Ferreira Faia	4,30	5,04	101,99
017	20	Ovelha	F	0,00		Gonçalo Nunes	55,00	60,00	60,00
017A	1	Ovelha	F	0,00		GONÇALO NUNES	55,00	56,00	56,00
018	17	Borregos	M/F	480,15	28,24	GONÇALO NUNES	3,80	3,90	110,15
018A	6	Ovelhas	F	0,00		João Filipe Ferreira Faia	50,00	65,00	65,00
019	4	Ovelhas	F	0,00		ISABEL MAIA	40,00	57,00	57,00
019A	7	Ovelhas	F	0,00		ISABEL MAIA	80,00	91,00	91,00
019B	3	Ovelhas	F	0,00		André Filipe Machado Vieira	30,00	35,00	35,00
020	10	Borregos	M	237,65	23,77	Francisco António Alves Timóteo	4,30	5,01	119,06
020A	9	Carneiros	M	0,00		PREGUIÇA ACTIVA, LDA.	110,00	121,00	121,00
021	10	Ovelhas	F	0,00		LUÍS BULHÃO MARTINS	40,00	51,00	51,00
021A	1	Borregos	M	0,00		LUÍS BULHÃO MARTINS	30,00	22,00	22,00
022	33	Borregos	M/F	762,42	23,10	Sociedade Agrícola Monte da Sancha Lda	4,30	5,12	118,29
023	9	Ovelhas	F	0,00		Sociedade Agrícola Monte da Sancha Lda	80,00	121,00	121,00
023A	12	Borregos	M/F	397,70	33,14	Jorge Manuel Braga SimSim	3,80	3,99	132,24
023B	2	Carneiros	F	0,00		Jorge Manuel Braga SimSim	60,00	120,00	120,00
023C	1	Ovelhas	F	0,00		Sociedade Agrícola Monte da Sancha Lda	60,00	61,00	61,00
024	8	Borregos	M/F	237,65	29,71	AJASUL	3,90	4,04	120,01
024A	6	Ovelhas	F	0,00		Manuel José Medinas Martins	65,00	80,00	80,00
025	18	Ovelhas	F	0,00		Camilo José Dimas Bico	100,00	111,00	111,00
026	34	Borregos	M/F	1008,80	29,67	AJASUL	3,90	4,58	135,89

Lote	Nº	Tipo	Sexo	Peso Saída	Peso Médio	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
027	5	Ovelhas	F	0,00		SIMÃO ANTUNES	50,00	74,00	74,00
027A	8	Cabra	F	0,00		SIMÃO ANTUNES	50,00	35,00	35,00
027B	1	Carneiros	M	0,00		SIMÃO ANTUNES	200,00	150,00	150,00
028	27	Borregos	M/F	873,00	32,33	João Sebastião Balixa Alves Roque	3,80	4,30	139,03
029	35	Borregos	M/F	1178,5 5	33,67	Fundação Eugénio de Almeida	3,90	4,39	147,82
030	39	Borregos	M/F	706,16	18,11	AJASUL	4,40	4,84	87,64
030A	1	Borrego	F	0,00		AJASUL	20,00	31,00	31,00
031	8	Ovelhas	F	0,00		João Silveira Perdigão	60,00	61,00	61,00
031A	14	Borregos	M/F	295,85	21,13	João Silveira Perdigão	3,80	4,32	91,29
031B	1	Carneiros	M	0,00		João Silveira Perdigão	35,00	69,00	69,00
032	17	Borregos	M/F	679,00	39,94	António Manuel Lino	3,65	3,97	158,57
032A	5	Ovelhas	F	0,00		António Manuel Lino	70,00	91,00	91,00
032B	1	Carneiros	M	0,00		António Manuel Lino	120,00	165,00	165,00
033	14	Borregos	M	354,05	25,29	Casa Relvas, Lda.	4,00	5,00	126,45
033A	10	Ovelhas	F	0,00		Casa Relvas, Lda.	40,00	51,00	51,00
034	6	Borregos	M	208,55	34,76	Camilo José Dimas Bico	3,50	4,48	155,72
034A	10	Borregos	M/F	300,70	30,07	Paulo Jorge Chaveiro Damásio	4,00	4,49	135,01
034B	1	Carneiros	M	0,00		Camilo José Dimas Bico	250,00	251,00	251,00
035	11	Cabra	F	0,00		AGRO LUCEFECIT	50,00	62,00	62,00
035A	6	Borregos	M	169,75	28,29	ANTÓNIO MANUEL DA SILVA CAVACA	3,90	4,56	129,01
036	9	Borregos	M/F	261,90	29,10	Francisco Sabino Unipessoal	4,00	4,31	125,42
036A	14	Borregos	M/F	509,25	36,38	Pedro Vaz Freire Saragoça	3,70	4,10	149,14
037	30	Borregos	M/F	1159,1 5	38,64	Chão de Milho	4,20	4,32	166,92
037A	4	Borregos	M	92,15	23,04	Guilherme Ambrósio Saragoça	4,00	4,66	107,36
037B	1	Carneiros	M	0,00		Guilherme Ambrósio Saragoça	80,00	99,00	99,00
038	43	Borregos	M/F	800,25	18,61	Telesgest, Lda.	4,70	5,73	106,64
039	10	Borregos	M/F	242,50	24,25	Teresa Grilo	4,20	4,54	110,09
039A	1	Carneiros	M	0,00		Teresa Grilo	200,00	190,00	190,00
040	15	Borregos	M/F	436,50	29,10	Teresa Grilo	4,00	4,48	130,37

Lote	Nº	Tipo	Sexo	Peso Saída	Peso Médio	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
041	33	Ovelhas	F	0,00		PEDRO	80,00	94,00	94,00
041A	2	Ovelhas	F	0,00		PEDRO	80,00	35,00	35,00
042	43	Borregos	M/F	1518,0 5	35,30	Fundação Eugénio de Almeida	3,90	3,98	140,51
043	52	Borregos	M/F	1876,9 5	36,10	Fundação Eugénio de Almeida	3,90	4,46	160,98
044	36	Borregos	M/F	737,20	20,48	Telesgest, Lda.	4,40	5,72	117,13
044A	2	Borregos	M/F	29,10	14,55	Telesgest, Lda.	2,10	2,11	30,70
045	45	Ovelhas	F	0,00		Fontes Longas - Soc. Agropecuária Unipessoal, Lda.	55,00	66,00	66,00
045A	3	Carneiros	M	0,00		Fontes Longas - Soc. Agropecuária Unipessoal, Lda.	100,00	101,00	101,00
046	45	Ovelhas	F	0,00		Fontes Longas - Soc. Agropecuária Unipessoal, Lda.	55,00	65,00	65,00
046A	2	Carneiros	M	0,00		Fontes Longas - Soc. Agropecuária Unipessoal, Lda.	80,00	60,00	60,00
047	42	Ovelhas	F	0,00		SIMÃO PINA	45,00	65,00	65,00
048	22	Borregos	M/F	688,70	31,30	PREGUIÇA ACTIVA, LDA.	3,80	4,31	134,92
048A	16	Borregos	M/F	358,90	22,43	PREGUIÇA ACTIVA, LDA.	4,00	4,08	91,52
049	22	Borregos	M/F	368,60	16,75	PREGUIÇA ACTIVA, LDA.	4,10	4,31	72,21
050	35	Borregos	M	1065,0 6	30,43	LUÍS BULHÃO MARTINS	4,00	4,56	138,76
051	39	Borregos	M/F	790,55	20,27	António Luis de Almeida Farrica	4,20	5,19	105,20
052	7	Borregos	M	155,20	22,17	Enredos inesperados Lda	4,20	4,39	97,33
053	5	Cabra	F	0,00		HERDADE DO PIGEIRO	50,00	56,00	56,00
054	3	Carneiros	M	0,00		Telesgest, Lda.	70,00	121,00	121,00
054A	1	Ovelhas	F	0,00		Telesgest, Lda.	50,00	76,00	76,00
054B	1	Ovelha	F	0,00		Chão de Milho	60,00	61,00	61,00
055	13	Borregos	M	562,60	43,28	Enredos inesperados Lda	3,50	3,81	164,89
056	8	Borregos	M/F	203,70	25,46	Miguel Angelo Charrua de Matos	3,80	3,85	98,03
057	39	Borregos	F	1159,1 5	29,72	LUÍS BULHÃO MARTINS	4,10	4,51	134,05
058	40	Borregos	M/F	1188,2 5	29,71	Soc.Agropecuária Agroalmito, Lda.	4,10	4,59	136,35
059	52	Borregos	M/F	1818,7 5	34,98	António Luis de Almeida Farrica	3,75	4,08	142,70
060	25	Borregos	M/F	1023,3 5	40,93	Chão de Milho	4,20	4,23	173,15
061	6	Ovelhas	F	0,00		Antonio Manuel do Carmo Ribeiro	65,00	125,00	125,00
061A	2	Carneiros	M	0,00		Antonio Manuel do Carmo Ribeiro	80,00	151,00	151,00

Lote	Nº	Tipo	Sexo	Peso Saída	Peso Médio	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
062	7	Borregos	M/F	203,70	29,10	Antonio Manuel do Carmo Ribeiro	4,10	4,11	119,60
063	39	Borregos	M/F	1299,80	33,33	Soc.Agropecuária Agroalmito, Lda.	3,80	4,12	137,31
064	24	Borregos	M/F	829,35	34,56	Fernando Jorge Russo Climaco	4,50	4,15	143,41
065	9	Ovelhas	F	0,00		Fernando Jorge Russo Climaco	70,00	83,00	83,00
065A	2	Ovelha	F	0,00		Fernando Jorge Russo Climaco	70,00	71,00	71,00
066	5	Borregos	M/F	126,10	25,22	Luis Manuel Parreira Fadista	3,80	4,00	100,88

Legenda:

MC	Designação	Descrição
----	------------	-----------